Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первомайская  средняя общеобразовательная школа»

Алатырского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

08.04.2022г.

№ 7

О приеме на обучение в 1 класс

2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от   29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", Постановлением администрации Алатырского района

«О закреплении муниципальных образовательных организаций за территорией

муниципального образования «Алатырский район» Чувашской Республики» №

72а от 01.03.2022г., Правилами приема граждан в МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом школы от 08.10.2020г. №31/1, на

основании     заявления родителей от 04.04.2022г, справок о регистрации ребенка

по месту жительства, свидетельств о рождении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательным программам начального общего

образования муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского района Чувашской Республики и зачислить с 01.09.2022г. в 1

класс следующих учащихся:

- Васина Полина Евгеньевна, 15.04.2015

2. Заместителю директора по УВР Храмовой Е.К. фамилии выше

перечисленных детей занести в алфавитную книгу школы в установленном

порядке.

2. Учителю начальных классов Смирновой И.В. завести личное дело на

каждого ребенка, зачисленного настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Храмову Е.К.

Директор МБОУ «Первомайская СОШ»

	О приеме на обучение в 1 класс 2022-2023 учебного года
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-04-11T11:19:22+0300
	Белоусова Галина Николаевна